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幼児・小学生・中学生・高校生の家庭学習は、
タブレット1台で学べるスマイルゼミにおまかせください！

スマイルゼミを
始めてよかった♪

スマイルゼミって？
タブレットだからこそ実現できる仕組
みと確かな教材で、幼児・小学生・
中学生・高校生のお子さま一人ひと
りにぴったりな学びをご提供します。

パルシステム／
H2

定期テストの成績アップ！ 
スマイルゼミで予習しているおか
げで、子供は「えっ！？中学の勉強っ
てあまり難しくないね」と楽しんで
授業を受けているようです。定期
テストの点数も回を重ねるごとに
上がっており、本人も満足
しています。

エフコープ／うさぎママ 京都生協／ころん ユーコープ／をいこ 

みやぎ生協／みい コープぐんま／ぴのこ コープみらい／ゆったん

自動丸付けでヤル気アップ！
すぐに正解不正解がわかるのがよ
く、どんどん問題を解いています。
今日のミッションという毎日のノル
マも、苦にならない量で達成感も
あり、「終わったよ。」と親子でメッ
セージのやり取りも楽し
んでいます。

楽しそうに勉強しています♪
以前は何を勉強したらいいかわか
らない状態でしたが、スマゼミに
は今日のミッションと復習、予習も
あるので困ることはないみたいで
す。何より子供達が楽しそうに勉
強している姿は感動もの
です。

子どもの頑張りが把握できる！
勉強時間がアプリで簡単にわか
るので、頑張った日はほめたり、触
らない日が続くと声がけをしたり
と対応がしやすいです。また、タブ
レットに認識してもらえるよう
に字もていねいに書くよ
うになりました。

学習習慣が身につきました！
小学生に上がる半年前から始め、
5年生の今でも毎日30分は勉強
しています。休校中や夏休みも学習
不足を心配しないですみました。親
がつきっきりで教える必要がなく、
すぐ採点・解説があるのが
本当に助かります！

学校の授業でも大カツヤク！
学校でやっている内容と同じ範
囲で出題されるので、予習にも
復習にもなり、スマイルゼミで
やった問題がテストで出たって嬉
しそうにしています！ 

生協ひろしま／
キラまま

支払いも
生協代金と
いっしょなので
簡単でした！ 

コープおきなわ／
romi

生協で入会したので、
月々支払いが

かなりお得になり、
助かっています。 

受講料がお得
なので、生協経由で
受講するのが
おすすめです。 

全国の
センパイ組合員
さんに聞いた

！

2月スタート

＊3月スタートは
3月17日火まで

入会手続き締め切り

2月17日火まで
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＼まだまだあります！センパイ組合員さんのうれしい声／

小学校入学までに
身につけたい力を養成！

学習習慣も確かな実力も
身につける！

※1年生～2年生の英語は、英語必修化へ向けたオリジナル教材を配信します。　
※理科・社会は3年生から配信されます。

※とけいの講座は年中11月以降、カタカナの講座は年長8月以降に配信します。

個別指導式で一人ひとりの
学力を引き上げ！

ひらがなもカタカナもバッチリ！
年中からスマイルゼミを始めました。
家事育児仕事に追われてきちんと教えてあげる
時間がなかったけど、楽しいようで毎日自分か
ら取り組むようになり、年長のときには自然とひ
らがなカタカナを身につけていてよかったです。

おおさかパルコープ／ひろとママ

楽しく学習習慣が身につく！
幼い頃から毎日勉強する習慣が楽しく身につい
ていたようで、入学後も学校の宿題も嫌がるこ
となくこなしてくれるので、早く始めてよかった
なと感じています。先取り学習で予習ができる
のもいいですね。

コープあいち／まーるぱーかー

部活と勉強が両立できる！
部活との両立が難しく、通塾からスマイルゼミ
に戻りました。部活で疲れて帰宅しても、短時間
でも毎日タブレットを開いています。ダイニング
テーブル、ソファ、机などその日の気分で好きな
場所で手軽にできるのがいいみたいです。

ララコープ／プクピ

無学年学習
［コアトレ］

無学年学習
［コアトレ］

国語 算数 英語 理科 社会

プログラミング計算ドリル漢検ドリル

国語数学
A
英語 社会理科

音楽 美術技術
家庭

保健
体育

模擬テスト

リスニング／
スピーキング

3年分のドリル教材

飛び出ないように書いてみよう

【受講のお申し込みについて】タブレットがお手元に届き次第、
すぐにご利用いただけます。／受講開始後、退会のお申し出が
ない限り、高校卒業まで自動継続となります。
【個人情報の取り扱いについて】お申し込み時にお知らせいただ
いた組合員様の個人情報は、（株）ジャストシステムからの資料発
送、及び入会時の組合員資格照会に利用し、適正に管理します。
その他各詳細については資料やWebサイトをご覧ください。

商品についてのお問い合わせ

 0120-941-220
受付時間 10:00～20:00
※土日祝も受付しています。
※お電話の際には
 「生協のチラシを見て連絡している」とお伝えください。

注文書提出期間後の資料請求は
ならコープ・コープサービス
0120-445-152
0742-34-0243

受付時間 
9:00～17:00
（月～金）

幼児コース 小学生コース 中学生コース

※「漢検」「漢字検定」は、公益財団法人 日本漢字能力検定協会の登録商標です。

もし、ご納得いただけない場合、
期間内であれば全額返金いたします。

約2週間、ご自宅でぜひお試しください

すぐ入会は
こちらから！

・ お支払い方法は一括／分割を選べます。
分割払い 月々 1,078 円×12回

・ 受講開始後12ヵ月未満で退会された場
合は、タブレット代金の一部を追加でご
請求します。

専用タブレット

選べるタブレットカバー
専用デジタイザーペン
1台で完結する高性能

※一括払いの場合

生協を通してお申し込みいただくと、メーカー直接申し込みの
12ヵ月分一括払いのひと月あたりの金額と同等価格で受講できます。

※価格は全て税込

生協からのご入会でとってもお得

10,�78円（税込）
4,378円
4,378円
4,378円
4,378円
4,730円
5,170円
6,160円
7,040円
8,030円
7,480円
10,230円
11,000円
11,880円
19,140円
19,140円

3,630円
3,630円
3,630円
3,630円
3,630円
4,070円
5,060円
5,940円
6,930円
7,480円
8,580円
9,460円
10,340円
17,380円
17,380円

学　年

プレ年少
年　少
年　中
年　長
小学１年生
標準クラス
小学２年生
標準クラス
小学３年生
標準クラス
小学４年生
標準クラス
小学５年生
標準クラス

中学準備講座
（小学6年生）
中学１年生
標準クラス
中学２年生
標準クラス

高校準備講座
（中学3年生）

高校1年生

高校2年生

高校3年生

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲

組合員価格通常価格

●748円お得

●748円お得

●748円お得

●748円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,650円お得

●1,540円お得

●1,540円お得

●1,760円お得

●1,760円お得

毎月の受講価格（税込）

（2026年3月募集再開）

147563

147539

147542

147545

147512

147515

147518

147521

147524

147557

147530

147533

147560

147548

147551

学　年

プレ年少

年　少

年　中

年　長

小学１年生

小学２年生

小学３年生

小学４年生

小学５年生
中学準備講座
（小学6年生）

中学１年生

中学２年生
高校準備講座
（中学3年生）

高校１年生

高校２年生
高校３年生

（2026年3月募集再開）

資料請求番号
（注文番号）

資料に記載している方法にしたがって
お申し込みください。

無料

ご入会

ご入会後、約1～3週間でお届けします。タブレットの
お届け

ご利用代金のお支払いは、生協にご登録
の口座からの引き落としとなります。お支払い

資料請求

資料お届け お申し込みの翌週に
発送します。

2/17㊋まで
2月スタートの締め切りは

注文書にて検討してい
る学年の資料請求番
号（注文番号）と注文数
をご記入のうえ、ご提
出ください。スマートフォンでQRコード

を読み取ってならコープ
のWebサイトからお申し
込みください。
※QRコードは(株)デンソーウェー
ブの登録商標です

スマートフォンから
資料請求

注文書から資料請求

●お届け内容
カタログ（スマイルゼミ
のご紹介・全教科の学
習内容）／生協優待入
会のご案内 ほか

まずは無料資料請求

ご入会の流れ

資料請求
受付期間1/12㊊・㊗～1/23㊎まで


